
Piła,  4.02.2015 r. 
Nr sprawy BZP. 12/P/2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ 
NIE PRZEKRACZAJACEJ 30 000 EURO NETTO

Rodzaj zamówienia: usługi

1) Nazwa i adres Zamawiającego:
Gmina Piła
Adres: Pl. Staszica 10, 64-920 Piła
tel: 67 212 62 10; fax: 67 212 24 71
Regon: 570791164   NIP: 764-26-14-167

2) Nazwa przedmiotu zamówienia: Remont przystanków komunikacji miejskiej na terenie miasta Piły.
Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi remontowe związane z całorocznym utrzymaniem technicznym
przystanków  komunikacji  miejskiej  na  terenie  miasta  Piły,  polegające  na systematycznym
prowadzeniu usług w zakresie bieżącej naprawy i konserwacji przystanków na: 
-  prostowaniu,  poprawianiu  i  uzupełnianiu  elementów konstrukcji  wiat,  słupków przystankowych

i gablot w miarę potrzeb,
-  odnawianiu,  malowaniu  konstrukcji  stalowych,  dachu  oraz  tablic  rozkładów  jazdy,  napisów

z nazwą przystanku, siedzisk, ławek i itp. w miarę potrzeb w celu zapewnienia pełnej estetyki, 
- uzupełnianiu zniszczonych siedzeń plastikowych i drewnianych, w miarę potrzeb, w najkrótszym

możliwym terminie, ale nie dłuższym niż 14 dni, 
-  wstawianiu  szyb  osłonowych  ścian  bocznych  oraz  tylnych,  w  miarę  potrzeb,  w  najkrótszym

możliwym terminie, ale nie dłuższym niż 14 dni,
- montażu lub demontażu wiat i słupków na przystanku, w miarę potrzeb, w terminie uzgodnionym

z zamawiającym,
- wstawianiu szyb ze szkła bezpiecznego w ścianach osłonowych; bocznych oraz tylnych, w miarę

potrzeb,  w najkrótszym możliwym terminie,  ale  nie  dłuższym niż  14 dni.  Zakres prac określa
przedmiar robót, który jest załącznikiem do SIWZ.

3)  Wymagany  termin  realizacji  zamówienia: sukcesywnie  od  dnia  podpisania  umowy  do  dnia
31 grudnia 2015 roku.

4) Wymagane warunki do spełnienia przez Wykonawców:
W postępowaniu  mogą  wziąć  udział  Wykonawcy,  którzy  spełniają  następujące  warunki  udziału
w postępowaniu:
1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności  lub czynności,  jeżeli  przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania;
2) posiadają wiedzę i doświadczenie;
3)  dysponują  odpowiednim  potencjałem  technicznym  oraz  osobami  zdolnymi  do  wykonywania

zamówienia;
4) znajdują się w odpowiedniej sytuacji ekonomicznej i finansowej;
5) nie podlegają wykluczeniu.

5) Kryteria oceny ofert: cena – 100 %.

6) Termin i miejsce składania ofert:
Data: 12.02.2015 r. godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta Piły, pok. Nr 134, piętro I – Kancelaria 
Główna, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła. 

7) Zmiana umowy:
Zamawiający  nie  dopuszcza  zmian  postanowień  zawartej  umowy  w stosunku  do  treści  oferty,
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy.



8) Tryb postępowania: Przetarg
Postępowanie  prowadzone jest  w formie przetargu  na podstawie  art.  4  pkt  8  ustawy  –  Prawo
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku oraz Zarządzenia Nr 1079(127)14 Prezydenta
Miasta Piły z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych.

9) Adres strony internetowej, na której dostępne są warunki zamówienia: www.bip.pila.pl
Warunki  zamówienia  można  uzyskać  pod  adresem:  Urząd  Miasta  Piły,  Biuro  Zamówień
Publicznych, pok. Nr 4, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła.


